
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества городского поселения «Город

Краснокаменск» на 2024 год

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «28» марта  2024 года

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации органов местного самоуправления в
Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях", от 08.08.2001 № 129-ФЗ "О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей", принимая во внимание заключение Управления
Федеральной антимонопольной службы по Забайкальскому краю от
20.03.2024 № МГ/1244/24, руководствуясь Уставом городского  поселения
«Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края, Положением «О приватизации
муниципального имущества, находящегося в  собственности городского
поселения «Город Краснокаменск», утвержденным решением Совета
городского поселения «Город Краснокаменск» от 13.12.2012 № 83 в редакции
решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 12.11.2015 № 94, от
27.09.2017 № 75, от 09.07.2018 № 53, от 26.12.2023 № 94), Совет городского поселения
«Город Краснокаменск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества городского поселения «Город Краснокаменск»
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края на 2024 год (Приложение).

2. Настоящее Решение опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«28» марта 2024 года
№ 11

_________
(подпись) М.П.

Председатель Совета
городского поселения
И. В. Мерескин



УТВЕРЖДЕН
Решением Совета

 городского поселения
«Город Краснокаменск»

от «28» марта  2024 года № 11

Прогнозный план (программа) приватизации имущества, находящегося в
муниципальной собственности городского поселения «Город

Краснокаменск» на 2024 год

№
п/п

Наименование объекта Местонахождение объекта

1. Унитарное муниципальное предприятие
городского поселения «Город

Краснокаменск» муниципального
района «Город Краснокаменск и

Краснокаменский район»
Забайкальского края «Жилищно-

коммунальное управление»

674673 Забайкальский край, г.
Краснокаменск,

пр-кт Ветеранов, д.9


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\r11. Решение  план приватизации.doc

